claratus fuerit unius esse Provinciae, natio-  
nalitate alicujus ex aliis Provinciis potiri  
nequeat, nisi in illa de novo per decen-  
nium permanerit; qua super re etiam Ca-  
pituli Generalis approbatio intervenire de-  
beat. Quia vero duos primos ejusdem Con-  
gregationis Superiores, nempe Præposi-  
tum Generalem, & Procuratorem Gene-  
ralem, viros spectatæ virtutis, & idonei-  
tatis, aliisque meritis eximie præstantes ef-  
se oportet; ideo volumus eosdem Præposi-  
tum Generalem, & Procuratorem Gene-  
ralem ex universo corpore dictæ Congre-  
gationis, nulla servata Provinciarum dis-  
tinctione, sed sola virtutis, & idoneitatis,  
& meritorum huiusmodi contemplatione  
assumi; Idque locum habeat tam in casu,  
quo ejusmodi Præpositi Generalis, ac Pro-  
curatoris Generalis officia tempore cele-  
brationis Capituli Generalis vacant, quam  
si per mortem, aliumve quemlibet eventum  
in decursu triennii contingat illorum va-  
cacio. Cæterum eveniente ante exactum  
triennium vacatione Officiorum Assisten-  
tis, ac Visitatoris, & Provincialis, qui in  
locum deficientis substituetur, sive subro-  
gabitur, illius Provinciae nationalis esse de-  
beat, in qua vacatio contigerit, quod si  
quis reperitur, qui post expletum in offi-  
ciis majoribus novennium, ab Officiis, &  
dignitatibus dictæ Congregationis triennii  
spatio vacaverit, possit is quoque pariformi-  
ter, sicut alii in Officium vacans suffici,  
seu subrogari.

§.5. Porro ad evitanda gravia incon-  
venientia, & præjudicia, quæ in eadem  
Congregatione ex perpetua, vel minus  
diuturna majorum illius Officiorum dura-  
tione, seu gestione exoriri possent, statu-  
mus quoque, & ordinamus, ut nullus dic-  
tæ Congreg. Clericus Regularis Officia,  
ad quæ sit electio in Capitulo Generali, vi-  
delicet Assistentis, ac Visitatoris, & Pro-  
curatoris Generalis, vel aliquod illorum  
longiori, quam novem annorum spatio ge-  
rere possit, quod novennium per tria Cap-  
itula Generalia integra constituatur, & hoc  
novennium explevisse censeatur tam illi,  
qui aliquod ex dictis Officiis continue exer-  
cuerit, quam illi, qui ab uno ad aliud ex  
eisdem Officiis transierint, itaut tam in  
proximo Capitulo Generali Congregatio-  
nis huiusmodi, quam deinceps in perpetuum  
illi, qui novem annis dicta tria Offi-  
cia, seu aliquod ex illis exercuisse repe-  
riantur, in eo, quod gerebant Officio con-  
firmari nequeant, nec ad aliquod aliud  
ejusdem Congregationis Officium, vel di-  
gnitatem, sive in Præposito, seu Superioris  
localis eligi valeant, nisi post peractum no-  
vennium huiusmodi tribus annis in statu  
Religiosi privati permanerint. Hæc tamen  
dispositio locum non habeat in illis, qui Of-  
ficia prædicta non vigore electionis a Cap-  
itulo Generali facta, sed juri subrogatio-  
nis, sive suffectionis ex causa vacationis in  
decursu triennii occurrentis gesserint; tem-  
pus enim Officii vigore subrogationis, si-  
ve suffectionis huiusmodi gesti volumus in  
NOVEN-